
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600155732

Datum objednávky 04.01.2024

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží /služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

BIOMEDICA ČS s.r.o.
Radlická 740/113d

158 00 Praha 5 - Jinonice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000762
Termín dodávky: 24.01.2024

Dodávka pro Kardiochir.

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol . Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava příslušenství výměnou
1 Kus 180.748,12 180.748,12

Objednáváme u Vás opravu výměnou příslušenství k přístroji "PRO MIMOTĚLNÍ OBĚH
S5 CONSOLE" na oddělení kardiochirurgie - operační sál, Masarykovy nemocnice
Ústi nad Labem.

Výrobní číslo: 48E05663 Inventární číslo: 210003509

Kontaktní osoba: 

Závada: Prosíme o výměnu bublinového senzoru pro přístroj pro mimotělní oběh.
Stávající je používáním již poškozen a vykazuje chyby.

Částka je zadána na základě cenové nabídky od paní 
ze dne 02.01.2024

. s DPH CZK , 180.748,10

Vysta

Z dů  nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinnosti se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnispo j eni : ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

Určeno pro: Kardiochirurgické oddělení
Sociální péče 3316/12A
Ústí nad Labem

Číslo požadavku:

V Brně dne 2.1.2024

Servisní cenová nabídka

Zasílám Vám cenovou nabídku na dodání příslušenství k přístroji pro mimotělní oběh S5 na
Kardiochirurgickém oddělení:

Kód Počet Název Cena bez  DPH Cena včetně  DPH

SC-23-07-50 1 Bubble sensor 3/8" 97 025,54 Kč 21% 117 400,90 Kč

SC-23-26-91 1 Holder for bubble sensor 52 353,07 Kč 21% 63 347,21 Kč

CELKEM: 149  378 ,61  Kč 21% 180 748 ,12  Kč

Cena za dodání příslušenství je konečná. Přepravné (cestovné) neúčtujeme.

V případě zájmu o dodání Vás žádám o potvrzení cenové nabídky nebo vystavení
objednávky a zaslání na 

Děkuji a s úctou,

Service Administrátor

BIOMEDICA ČS, s.r.o.
Podnásepní 375/1
602 00 Brno, Czech Republic

IČO: 46342907, DIČ: CZ46342907

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908



BIOMEDICA

Technická zpráva
Zákazník: Masarykova nemocnice v Listí nad Labem, o. z.
Pracoviště: Kardiochirurgie
Přístroj : Mimotělní oběh S5
Výrobce: LivaNova Deutschland GmbH
Sériové číslo: 48E05663
Inventární číslo: 210003509
Datum provedení prohlídky: 15. 12. 2023

Součástí výše uvedeného přístroje je bublinový snímač pro hadice 3 /8"  s produktovým
kódem SC-23-07-50. Vlivem opotřebení dochází k nespolehlivé funkci tohoto snímače, jehož
následkem jsou občasná falešné hlášení mikrobublin nebo alarmy bublin. Tento snímač nelze
nijak opravovat nebo nepasovat a při takovém opotřebení je nutná jeho výměna. Vzhledem ke
stáří snímače cca pět a půl roku je toto opotřebení běžné. Byla pořízena fotodokumentace
opotřebení snímače viz následující snímky:

Servisní středisko
BIOMEDICA ČS s.r.o.

BIOMEDICA ČS, s . r .o .
Radlická 740/113d • Jinonice • 158 00 Praha 5 • • www.bmgrp.cz

Pobočka Brno - servis: Podnásepní 1 • 602 00, Brno • 
IČO: 46342907 • DIČ: CZ46342907 • Bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a.s. • Společnost je zapsaná v OR

vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 52908 • Společnost je certifikována ISO certifikátem 9001




